[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2020г.   № 73
п. Травково

О внесении изменений в Порядок информирования населения о сборе и  накоплении отработанных ртутьсодержащих ламп  на территории Травковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
         Администрация Травковского сельского поселения
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского
поселения от 04.07.2018г. № 30 «Об утверждении Порядка информирования населения о сборе и  накоплении отработанных ртутьсодержащих ламп  на территории Травковского сельского поселения»:
         1.1. Исключить  подпункт 1.3 пункта 1 из Порядка информирования населения о сборе и  накоплении отработанных ртутьсодержащих ламп  на территории Травковского сельского поселения».
         2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Травковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                           Я. Н. Орлова

image1.png